
Uchwała  XXXVI/297/2014 
Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 27.03.2014 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj.Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zwiększyć dochody budżetu w kwocie: 1.920.323,26 zł, a zmniejszyć dochody budżetu gminy w kwocie: 
692.910,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Dochody po zmianie wynoszą: 35.247.459,08, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 29.598.855,63 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 5.648.603,45 zł. 

 
§ 2. 

 
Zwiększyć wydatki budżetu w kwocie: 1.403.767,00 zł, a zmniejszyć wydatki budżetu gminy w kwocie: 
276.354,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
Wydatki po zmianie wynoszą: 39.897.459,08 zł, w tym: 

3) wydatki bieżące w kwocie: 23.064.459,47 zł, 
4) wydatki majątkowe w kwocie: 16.832.999,61 zł. 

 
 

§ 3. 
 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.650.000,00 zł, który zostanie 
sfinansowany pożyczką w kwocie: 4.650.000,00 zł.  
2. Przychody budżetu w wysokości 125.000,00 (kredyt) oraz wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 300.000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 
425.000,00 zł.  
3. Przychody w wysokości 5.075.000,00 zł, rozchody w wysokości: 425.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. 
 
Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 10.000.000,00 zł. 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 4.650.000,00 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie: 125.000,00 zł.  

 
 

§ 5. 
 
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 6. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
 



§ 7. 
 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 
Upoważnia się Wójta do: 
        1) zaciągania zobowiązań z tytułów i w kwotach określonych w § 3 i 4, 
        2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy w ramach     
            działu z wyłączeniem wydatków bieżących objętych wieloletnią prognozą finansową, 
        3) dokonywania zmian polegających na zmianach w planie wydatków majątkowych określonych  
              w załączniku  nr 11 w ramach działu, obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na istniejące 
             zadania inwestycyjne o ile nie powodują zmian ogólnej kwoty wydatków majątkowych w danym dziale 
             z wyjątkiem kreowania nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań istniejących, 
       4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 
 

§ 9. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§10. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega ogłoszeniu. 
 


